РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от   ___________                                           г. Петушки                                                         № _____
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петушинского района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петушинского района от 29.05.2024 № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Петушинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Петушинского района по перечню согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования            в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района»                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Глава администрации                                                                           А.В. КУРБАТОВ
                                                                      Приложение

к постановлению администрации Петушинского района

от ____________ № ______
Перечень отдельных постановлений администрации Петушинского района, признаваемых утратившими силу
1. постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014                  № 1490 «Об утверждении муниципальной программы «Развития агропромышленного комплекса Петушинского района»;
2. постановление администрации Петушинского района от 22.04.2015                   № 712 «О внесении изменений в муниципальную программу развития агропромышленного комплекса Петушинского района до 2020 года, утвержденную постановлением администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
          3. постановление администрации Петушинского района от 16.11.2015                    № 1743 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490 «Об утверждении муниципальной программы развития агропромышленного комплекса Петушинского района до 2020 года»;
          4. постановление администрации Петушинского района от 30.12.2015                  № 2074 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.07.2014 № 1490»;
5. постановление администрации Петушинского района от 27.02.2017                  № 291 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 28.07.2014 № 1490»;
6. постановление администрации Петушинского района от 21.07.2017                  № 1341 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
7. постановление администрации Петушинского района от 25.05.2018                  № 1025 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
8. постановление администрации Петушинского района от 08.02.2019                  № 464 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;

9. постановление администрации Петушинского района от 26.04.2019                  № 1060 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
10. постановление администрации Петушинского района от 07.11.2019                  № 2359 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
11. постановление администрации Петушинского района от 31.03.2020                  № 696 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
12. постановление администрации Петушинского района от 11.03.2021                  № 360 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
13. постановление администрации Петушинского района от 30.03.2022                  № 756 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
14. постановление администрации Петушинского района от 22.12.2022                  № 2958 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
15. постановление администрации Петушинского района от 20.03.2023                  № 531 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
16. постановление администрации Петушинского района от 11.09.2023                  № 1225 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490»;
17. постановление администрации Петушинского района от 01.02.2024                  № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.07.2014 № 1490».
Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем.

Завизировано:

Согласовано:
Начальник управления аналитическо-правовой

работы

_______________ Н.В. Калиновская
Начальник отдела делопроизводства,

контрольной и протокольной работы
_______________ И.Г. Алексеева
Соответствие текста файла и оригинала документа ___________________

подтверждаю

                            (подпись исполнителя)

Исп. М.В. Кондрашова – начальник отдела по судебным делам управления аналитическо-правовой работы
Дата размещения на сайте: ___________________________________________
Дата направления в прокуратуру: ______________________________________
Дата антикоррупционной экспертизы: __________________________________
Разослано:

в дело – 1
УАПР – 1

консультант плюс - 1